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Pielgrzymka do Krakowa i Pienin 
KRAKÓW – DĘBNO PODHALAŃSKIE – NIEDZICA  

- SPŁYW TRATWAMI PRZEŁOMEM DUNAJCA – SZCZAWNICA  
- WĄWÓZ HOMOLE – JAWORKI - STARY SĄCZ – ŁAGIEWNIKI 

23-27 sierpnia 2021 

 
Program: 
 
DZIEŃ 1 (23 sierpnia 2021, poniedziałek): KRAKÓW 

 Zbiórka uczestników o godz. 4.30. Przejazd do Krakowa.  
 Zwiedzanie Krakowa rozpoczniemy w Kolegiacie św. Floriana, gdzie Karol Wojtyła pełnił 

posługę wikariusza. Udamy się pod Bazyliką Mariacką i zwiedzimy Kolegiatę św. Anny, gdzie 
odprawiał Msze Święte oraz prowadził rekolekcje. Dotrzemy pod Uniwersytet Jagielloński, 
gdzie studiował filologię polską na Wydziale Filozoficznym. Na Franciszkańskiej zobaczymy 
natomiast „okno papieskie”, z którego pozdrawiał zgromadzonych, a w Bazylice oo. 
Franciszkanów ławeczkę, w której lubił siadać i modlić się. Obiadokolacja i nocleg.  

 
 

DZIEŃ 2 (24 sierpnia 2021, wtorek): DĘBNO PODHALAŃSKIE - NIEDZICA  
 Śniadanie. 
 Dębno Podhalańskie – zwiedzanie kościoła Michała Archanioła wpisanego na listę UNESCO. 
 Przejazd do Niedzicy, zwiedzanie XV-wiecznego zamku rycerskiego, w którym więziono 

Janosika. Spacer po zaporze wodnej na Jeziorze Czorsztyńskim. 
 Obiadokolacja i nocleg. 
 

 
DZIEŃ 3 (25 sierpnia 2021, środa): SPŁYW TRATWAMI PRZEŁOMEM DUNAJCA - SZCZAWNICA  

 Śniadanie. 
 Spływ tratwami Przełomem Dunajca, który wiedzie przez najpiękniejsze zakątki Pienin do 

Szczawnicy. 
 Szczawnica - jedno z najpiękniejszych uzdrowisk w Polsce. Spacer ulicą Zdrojową do pięknie 

odrestaurowanego placu Dietla – serca kurortu z pijalnią oraz muzeami, następnie przejście do 
kościoła św. Wojciecha z otaczającymi go stylowymi kaplicami Drogi Krzyżowej. 

 Obiadokolacja i nocleg.  
 
 
 
 



 
 
DZIEŃ 4 (26 sierpnia 2021, czwartek): WĄWÓZ HOMOLE - JAWORKI - STARY SĄCZ 

 Śniadanie. 
 Wąwóz Homole, który Jan Paweł II przeszedł w 1966 roku wraz z prymasem Stefanem 

Wyszyńskim. Po drodze będziemy podziwiać niewielkie potoki oraz zapierające dech w 
piersiach wysokie ściany wapienne. 

 Zwiedzimy Kościół w Jaworkach, jedną z najpiękniejszych budowli sakralnych znajdujących 
się na terenie Pienin z ikonostasem z wizerunkami Matki Boskiej oraz św. Mikołaja. 

 Dotrzemy do Starego Sącza, gdzie Jan Paweł II w czerwcu 1999 r. kanonizował księżną 
krakowską, błogosławioną Kingę. Odwiedzimy Klasztor Sióstr Klarysek w Starym Sączu, który 
ufundowała Święta Kinga. 

 Obiadokolacja i nocleg. 
 
DZIEŃ 5 (27 sierpnia 2021, piątek): ŁAGIEWNIKI 

 Śniadanie. 
 Udamy się do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w krakowskich Łagiewnikach, które jest 

światowym centrum kultu Miłosierdzia Bożego. Znajduje się tu obraz Jezusa Miłosiernego i grób 
świętej Faustyny, do których pielgrzymują od końca lat 40-tych XX w. ludzie ze wszystkich 
kontynentów. 

 Odwiedzimy także Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się” w Łagiewnikach, w którym mieści 
się muzeum z jego osobistymi rzeczami, pamiątkami i oficjalnymi prezentami, zgromadzonymi 
podczas pielgrzymek i spotkań z przywódcami z całego świata. 

 Powrót i zakończenie pielgrzymki. 
 
UWAGA: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

 

Koszt wyjazdu: 1200 zł/os.  
 

Koszt wyjazdu obejmuje: 
 Transport autokarem. 
 Zakwaterowanie: 4 x nocleg w pokojach dwu i trzy-osobowych z łazienkami. 
 Wyżywienie: 4 x śniadanie, 4 x obiadokolacja z wodą. 
 Opiekę lokalnych przewodników. 
 Bilety wstępu: zamek w Niedzicy, spływ tratwami Przełomem Dunajca, Wąwóz Homole, 

Centrum Jana Pawła II. 
 Ubezpieczenie turystyczne UNIQA. 
 Wypożyczenie Tour Guide – nowoczesnego systemu słuchawkowego z bateriami dla każdego 

uczestnika na cały czas trwania pielgrzymki. 

 

 

 

 
Zapisy oraz szczegółowe informacje: 

Ks. Proboszcz Paweł Pospieszny 
 

E-mail: jozef-sroda@archpoznan.pl 
Tel. 61 285 58 64 

www.jozef-sroda.archpoznan.pl 
 

Parafia św. Józefa w Środzie Wlkp. 

 


